
Ｒ

開 催 日：　2017 年 7月 19 日（水）・20 日（木）　ご都合のよい日程をお選びください。

セミナー開催時間：  15：00 ～ 16：00　（ 14：30 から受付開始 ）

定　　員：   各日　先着 47 名様  　定員になり次第締め切らせていただきます。ご了承ください。

会　　場：   ㈱エービーシー商会 １階特設セミナー会場（千代田区永田町 2-12-14）

申込方法：   お電話または FAX にてお申し込みください。 TEL：03-3507-7132   FAX：03-3581-4944

㈱エービーシー商会  東京本社

［ FAX 申込書 ］FAX でのお申し込みの際は下記にご記入のうえ、ご返信ください。

お名前 部署名

勤務先ご住所

電話番号

参加希望日

FAX 番号

〒　　　-

貴社名

● 受付時、お名刺を 2枚頂戴いたしております。お手数ですが、ご協力をお願いいたします。

■  地下鉄 銀座線・南北線「溜池山王駅」7番出口より徒歩3分　■  地下鉄 千代田線「国会議事堂前駅」5番出口より徒歩3分　
■  地下鉄 千代田線「赤坂駅」1番出口より徒歩4分　■  地下鉄 銀座線・丸ノ内線「赤坂見附駅」11番出口より徒歩4分 　　

ＡＣＣＥＳＳ…

ショールーム見学：  16：00 ～ 17：00　ショールームにて「新商品・注目商品をご紹介！ 2017 SUMMER FAIR」開催中です。

ご参加者には      記念品
プレゼント !!

※駐車場を設けていないため
　お車でのご来場はご遠慮ください。 印

部署名

ＡＢＣ商会では、さまざまな建材の種類や特性をご紹介することを目的とし、『ＡＢＣセミナー』と題しまして、建材セミナー
を開催しております。
今回のテーマは「人工大理石の種類とデュポン    コーリアン    の特性」です。人工大理石の分野において長年培ってきたノウ
ハウと多くの実績に基づき、その種類と特性についてご説明いたします。カウンター材としての材料比較から現場で求められ
る性能を踏まえたアクリル系人工大理石デュポン    コーリアン    の適用性と施工事例もご紹介。さらに、すぐれた加工性を実感
していただけるような動画もご用意しております。カウンターからラバトリー・什器・家具にいたるまで、さまざまなご要望に
お応えできるデュポン    コーリアン    の可能性をお確かめいただき、今後のご計画物件の参考にしていただければ幸いです。
また、ショールームにはその他にも数多くの商品を展示しております。この機会にぜひ、お手に触れてお確かめください。
皆さまのご来場を、社員一同心よりお待ち申し上げております。

「人工大理石の種類とデュポン　コーリアン　の特性」

ＡＢＣ商会では、さまざまな建材の種類や特性をご紹介することを目的とし、『ＡＢＣセミナー的とし 『ＡＢＣセミ 』と題し

「人工大理石の種類とデュポン コーリアン の特性」Ｒアン のの特ＲＲ 特大理石 特種類 ア ののの ン工 ュ 特類種類 ア理 特類 ン理 類とデ
ＡＢＣＡＢＣセミナー2017

ュポンンンンンンン コココーリポンンンンュ コココポ ーリーンポ ＴＭＴＭ

 

Web


